UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 188/GM - STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lạng Sơn, ngày 29 tháng 10 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng- Lạng Sơn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 4262/VP- KTTH ngày

16/10/2019 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc xem xét việc chi trả dịch vụ duy trì

chăm sóc cây xanh tại các cửa khẩu Chi Ma và cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, trong

đó giao: “Sở Tài chính chủ trì phối hợp với Sở Xây dựng và các cơ quan liên

quan nghiên cứu, xem xét đề nghị của Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng- Lạng

Sơn tại Công văn trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 10/2019”;

Sở Tài chính trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý giá và công sản, Phòng Tài

chính hành chính sự nghiệp

- Sở Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng- Lạng Sơn:

Đ/c Lãnh đạo.

2. Nội dung: Xem xét việc chi trả dịch vụ duy trì chăm sóc cây xanh tại

cửa khẩu Chi Ma và cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị theo đề nghị tại Báo cáo số

532/STC-BC ngày 28/12/2018 của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng- Lạng Sơn.

3. Thời gian, địa điểm: 14giờ 00 phút, ngày 31/10/2019 (Thứ năm); tại

phòng họp tầng III, Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn.

Kính mời đồng chí đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

  KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLG&CS;

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Thịnh

		2019-10-30T07:32:16+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Chính<sotaichinh@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!